Бюджетное учреждение  профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

 «14» января 2015              № 4 / од

гп. Междуреченский

О разработке и проведении экскурсионных

маршрутов в рамках реализации проекта

«Люблю тебя, моя Конда»

В связи с реализацией проекта внеаудиторной деятельности колледжа «Люблю

тебя, моя Конда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 20.01.2015 начальнику отдела инновационно-методической

работы П.П. Ермаковой провести среди кураторов и актива мини-групп проекта

«Люблю тебя, моя Конда» учебу по основам исследовательской и проектной

деятельности.

2. В срок до 23.01.2015 кураторам мини-групп разработать и утвердить план

действия педагога и студента на этапах проектной деятельности, дату проведения

экскурсий в поселения:

2.1. г.п.Междуреченский – П.П. Ермакова, П.А. Дремина.

2.2. г.п.Мортка – Е.Н.Киселева, О.В.Королева, Н.Д.Мельников.

2.3. г.п.Куминский – Л.А.Елизарова.

2.4. г.п.Луговой – О.М.Банчура, К.Н. Настенко.

2.5. г.п.Кондинское – О.М.Банчура, К.Н. Настенко.

2.6. с.п.Болчары – Н.Н.Залялетдинова, Е.В.Снегирева, А.Ю.Носков,

А.А.Быданов.

2.7. с.п.Леуши – С.И.Непомнящих, Н.Д.Мельников.

2.8. с.п.Половинка – Н.Г.Улыбина, Т.В.Щелканова, Е.Н.Григорьева.

2.9. с.п. Мулымья – Н.Г.Улыбина, Т.В.Щелканова, С.Н.Вахрамеева.

2.10. с.п.Шугур – Т.Н.Смирнова, П.А. Дремина.

3. Назначить вышеперечисленных кураторов мини-групп ответственными

за:

– сопровождение обучающихся к месту проведения экскурсий и обратно,

жизнь и здоровье обучающихся;

– презентацию мини-группами разработанных маршрутов-путеводителей;

– практическое прохождение маршрутов (проведение студенческого десанта

с организацией культурно-массовых мероприятий для жителей поселения, встречи

с участниками и очевидцами тех или иных явлений и событий);

– сбор экспозиционного материала для музея колледжа в рамках реализации

проекта «Люблю тебя, моя Конда»;

– оформление результатов прохождения маршрутов в виде формирования

семейных архивов, составления летописей, выпуска газет, фото- и видео-отчетов.

Директор колледжа                                                                   Н.Н. Лунина